TOMSAN
ul. Dębowa 4c
96-300 Korytów A
e-mail: tomsan@tomsan.pl
tel. 501-380-668
Dane aktualne na dzień: 08-03-2026 00:57
Link do produktu: https://tomsan.pl/circula-helio-elektroniczna-pompa-obiegowa-ci-helio-2560-130-p-9529.html
Circula Helio Elektroniczna pompa
obiegowa CI-HELIO 25/60-130
Cena 495,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki do 3 dni
Numer katalogowy CI-HELIO-2560130
Kod producenta CI-HELIO 25/60-130
Kod EAN 5902557277025
Producent Circula
Opis produktu
Circula Helio CI-HELIO 25/60-130 - Wydajna Elektroniczna Pompa Obiegowa do Twojego Systemu Grzewczego
Elektroniczna pompa obiegowa Circula Helio CI-HELIO 25/60-130 to nowoczesne rozwiązanie dedykowane instalacjom
centralnego ogrzewania, klimatyzacyjnym, solarnym oraz systemom pomp ciepła. Dzięki zaawansowanej technologii, pompa
oferuje nawet do 80% oszczędności energii w porównaniu do starszych modeli, co czyni ją idealnym wyborem do instalacji
domowych i przemysłowych.
Główne zalety Circula Helio CI-HELIO 25/60-130:
Oszczędność energii: Współczynnik efektywności energetycznej (EEI) na poziomie 0,20 gwarantuje minimalne
zużycie prądu.
Szeroki zakres zastosowań: Pompa może pracować z cieczami o temperaturze od -10°C do 110°C, co sprawia, że
doskonale nadaje się do instalacji grzewczych i solarnych.
Wytrzymała konstrukcja: Zdolność pracy przy maksymalnym ciśnieniu roboczym do 10 bar zapewnia niezawodność
w wymagających warunkach.
Funkcja samoodpowietrzania: Dzięki tej funkcji pompa automatycznie usuwa powietrze z instalacji, co zwiększa jej
wydajność i zapewnia dłuższą żywotność.
Automatyczna regulacja: 6 prędkości obrotowych oraz tryb AUTO umożliwiają optymalizację pracy pompy w
zależności od zapotrzebowania systemu.
Dane techniczne:
Zasilanie: 230V (50Hz)
Klasa ochrony: IP44
Temperatura cieczy: od -10°C do 110°C
Maksymalne ciśnienie robocze: 10 bar
Ciecze robocze: woda grzewcza wg VD I2035, woda-glikol (stosunek 1:1)
Moc maksymalna: 45 W
Maksymalny przepływ: 3,1 m3/h (nominalny 2 m3/h)
Maksymalna wysokość podnoszenia: 6 m
Dopuszczalna temperatura otoczenia: do 40°C
Długość montażowa: 130 mm
Postaw na Circula Helio CI-HELIO 25/60-130 i ciesz się nowoczesnością, oszczędnością energii oraz niezawodnością w
codziennej pracy Twojego systemu grzewczego!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold